
Zarządzenie nr 49/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 28.11.2024 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

nr 33/2023 z dnia 09 sierpnia 2023 roku  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120- t.j. ze zm.) zarządzam, 

co następuje:   

 

§ 1 

 

W załączniku nr 2 do Zarządzenia Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu nr 33/2023 

z dnia 09 sierpnia 2023 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 14/2024 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu z dnia 14.05.2024 r. i Zarządzeniem nr 23/2024 Rektora Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 11.07.2024 r. dodaje się pkt 20 o tytule „Wykaz kont 

księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. „Na fali nauki” – umowa nr POPUL/SP/0023/2024/02”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu – Kwestorowi. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 



Załącznik nr 2 
do Polityki Rachunkowości 

 

 

Wykaz odrębnie utworzonych kont na potrzeby realizowania poniższych projektów:  

 

1. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pilotażowego pt. "Edukacja wojskowa studentów w ramach Legii 

Akademickiej" - umowa nr MNiSW/DSW/2018/7; 

2. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Edukacja wojskowa studentów w ramach Legii Akademickiej" - umowa 

nr MNiSW/DSW/2019/52; 

3. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Edukacja wojskowa studentów w ramach Legii Akademickiej" - umowa 

nr MNiSW/BPM/2020/65/LA; 

4. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Wsparcie rozwoju kształcenia na profilu praktycznym w publicznych 

uczelniach zawodowych" - umowa nr MNiSW/2018/84/DIR/DID; 

5. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Dydaktyczna inicjatywa doskonałości" - umowa 

nr MNiSW/2019/204/DIR/DID; 

6. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Przebudowa i remont pokoszarowego budynku przy ul. Wojska Polskiego 

99 w Wałczu z przeznaczeniem na laboratorium dydaktyczne” – umowa nr RPZP.09.08.00-32-

0002/18-01; 

7. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Kompetencje rynkowe dla studentów” – umowa nr POWR.03.01.00-00-

0023/19; 

8. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację inwestycji pt. "Przebudowa III piętra na DS” – umowa nr 2079; 

9. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Uczelnia w Wałczu dostępna dla osób z niepełnosprawnościami” – 

umowa nr POWR.03.05.00-00-A003/20; 

10. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Legia Akademicka" - umowa nr MEiN/DPI/2021/55/LA/IV; 

11. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację przedsięwzięcia pt. "Dydaktyczna Inicjatywa Doskonałości” – umowa 

nr MEiN/2021/149/DIR/DID; 

12. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Legia Akademicka V" - umowa nr MEiN/2022/DPI/230/LAV. 

13. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Stay Cyber Safe" - umowa nr STHB.01.02.00-32-S210/21; 

14. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację przedsięwzięcia pt. "Dydaktyczna Inicjatywa Doskonałości” – umowa 

nr MEiN/2022/13/DIR/DID; 

15. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację inwestycji pt. "Modernizacja Sali gimnastycznej i budowa obiektów lekkoatletycznych” 

– umowa nr 2217. 

16. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Legia Akademicka VI" - umowa nr MEiN/2023/DPI/1940/LAVI. 



17. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację inwestycji pt. "Dostosowanie kampusu do wymagań ppoż.” – umowa nr 2318. 

18. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Legia Akademicka VII" - umowa nr MNiSW/2024/DAP/72/LAVII. 

19. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Edukacja 4.0: Dostosowanie kierunków kształcenia do potrzeb 

nowoczesnej gospodarki” – umowa nr FERS.01.05-IP.08-0386/23-00. 

20. Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków 

na realizację projektu pt. "Na fali nauki” – umowa nr POPUL/SP/0023/2024/02. 

 

 

 



ROK: 2024Akademia Nauk Stosowanych w Wa czu
78-600 Wa cz ul. Wojska Polskiego 99
NIP: 765-159-71-78 Plan kont
Numer konta          Skrót konta Nazwa konta Typ konta

Rachunki bankowe bilansowe  zwyk e136 Rachunki bankowe
Rachunek - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  zwyk e136-28 Rachunek - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
Rachunek do Um. POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  zwyk e136-28-1 Rachunek do Um. POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Rozrachunki z dostawcami bilansowe  rozrachunkowe202 Rozrachunki z dostawcami
Kontrahenci kartoteka202-x Kontrahenci
Rozrachunki z Urz dem Skarbowym bilansowe  rozrachunkowe220 Rozrachunki z Urz dem Skarbowym
Podatek dochodowy od osób fizycznych bilansowe  rozrachunkowe220-1 Podatek dochod. od os.fizyczn.
Podatek dochodowy od osób fizycznych- wynagrodzenia osobowe bilansowe  rozrachunkowe220-1-1 Podatek dochod.od wynagr.osob.
Podatek doch.od wyn.os.-Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe220-1-1-9 Podatek doch.od wyn.os.-Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe220-1-1-9-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Podatek dochodowy od osób fizycznych - umowy cywilnoprawne bilansowe  rozrachunkowe220-1-2 Podatek dochod.u.c.p.
Podatek doch.od u.c.p.-Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe220-1-2-4 Podatek doch.u.c.p.-Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe220-1-2-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Podatek dochod.od osób fizycznych - rozliczenie bilansowe  rozrachunkowe220-1-4 Podatek dochod.od os.fiz.rozl.
Podatek doch.od osfiz..-Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN - rozliczenie bilansowe  rozrachunkowe220-1-4-4 Podatek doch.od os.fiz.-Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN - rozliczeni
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe220-1-4-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Rozrachunki z ZUS bilansowe  rozrachunkowe229 Rozrachunki z ZUS
Ubezpieczenia spo eczne bilansowe  rozrachunkowe229-1 Ubezp.spo eczne
Ubezpieczenia spo eczne - p atne przez pracownika bilansowe  rozrachunkowe229-1-1 Ubezp.spo eczne - pracownik
Ubezp.spo .pracownik - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe229-1-1-4 Ubezp.spo .pracownik - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe229-1-1-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Ubezpieczenia spo eczne - p atne przez zak ad pracy bilansowe  rozrachunkowe229-1-2 Ubezp.spo eczne - p atnik
Ubezp.spo . - p atnik - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe229-1-2-4 Ubezp.spo . - p atnik - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe229-1-2-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Ubezpieczenia spo eczne - rozliczenie sk adek bilansowe  rozrachunkowe229-1-4 Ubezp.spo eczne - rozlicz.
Rozl.ubezp.spo .- Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe229-1-4-4 Rozl.ubezp.spo .- Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe229-1-4-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Ubezpieczenia zdrowotne bilansowe  rozrachunkowe229-2 Ubezp.zdrowotne
Ubezp. zdrowotne - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe229-2-4 Ubezp.zdrowotne - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe229-2-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Fundusz Pracy bilansowe  rozrachunkowe229-3 Fundusz Pracy
Fundusz pracy - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe229-3-4 Fundusz pracy - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe229-3-4-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Rozrachunki z tytu u wynagrodze bilansowe  rozrachunkowe230 Rozrachunki - wynagrodzenia
Rozrach.z tyt. wynagrodze  - kadra dydaktyczna bilansowe  rozrachunkowe230-1 Rozr.z tyt.wyn. - dydaktycy
Rozr.z tyt. wynagr.- dydaktycy - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe230-1-4 Rozr.z tyt. wynagr.- dydaktycy - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
Rozr.z tyt.wynagr.-POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe230-1-4-1 Rozr.z tyt.wynagr.-POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Rozrach.z tyt. wynagrodze  - administracja bilansowe  rozrachunkowe230-2 Rozr.z tyt.wyn. - administr.
Rozr.z tyt. wynagr.- administracja - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe230-2-4 Rozr.z tyt. wynagr.- administracja - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
Rozr.z tyt.wynagr.-POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki bilansowe  rozrachunkowe230-2-4-1 Rozr.z tyt.wynagr.-POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
pozosta e rozrachunki bilansowe  rozrachunkowe235 Pozosta e rozrachunki
Inne rozrach. z tyt.um.zlecenia bilansowe  rozrachunkowe235-1 Inne rozrachunki - um.zlec.
Inne rozrach.u.c.p. - Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  rozrachunkowe235-1-5 Inne rozrach.u.c.p. - Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN
Zu ycie materia ów i energii wynikowe  zwyk e402 Zu ycie materia ów i energii
Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e402-24 Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e402-24-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Us ugi obce wynikowe  zwyk e403 Us ugi obce
Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e403-27 Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e403-27-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki

Druk: 2024-11-28 Symfonia ERP Finanse i Ksi gowo  2024.2 Strona 1 pierwsza

a.pietrzak
Maszyna do pisania
Wykaz kont księgowych wyodrębnionych do ewidencjonowania środków finansowych i wydatków na realizację projektu 

pt. "Na fali nauki" - umowa nr POPUL/SP/0023/2024/02

a.pietrzak
Maszyna do pisania
Ad 20



ROK: 2024Akademia Nauk Stosowanych w Wa czu
78-600 Wa cz ul. Wojska Polskiego 99
NIP: 765-159-71-78 Plan kont
Numer konta          Skrót konta Nazwa konta Typ konta

Wynagrodzenia wynikowe  zwyk e405 Wynagrodzenia
Dodatek specjalny - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e405-65 Dodatek specjalny - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e405-65-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Koszty bezpo rednie wynikowe  zwyk e405-65-1-1 Koszty bezpo rednie
Kadra dydaktyczna wynikowe  zwyk e405-65-1-1-1 Kadra dydaktyczna
Administracja wynikowe  zwyk e405-65-1-1-2 Administracja
Koszty bezpo rednie wynikowe  zwyk e405-65-1-2 Koszty po rednie
Kadra dydaktyczna wynikowe  zwyk e405-65-1-2-1 Kadra dydaktyczna
Administracja wynikowe  zwyk e405-65-1-2-2 Administracja
Wynagr. UCP - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e405-66 Wynagr. UCP - Programy i przedsiewzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e405-66-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Koszty bezpo rednie wynikowe  zwyk e405-66-1-1 Koszty bezpo rednie
Koszty po rednie wynikowe  zwyk e405-66-1-2 Koszty po rednie

wiadczenia na rzecz pracowników wynikowe  zwyk e406 wiadcz.na rzecz pracowników
Sk adki ZUS wynikowe  zwyk e406-1 Sk adki ZUS
Sk adki ZUS - Programy i przedsi wziecia Ministra wl. ds. SWiN wynikowe  zwyk e406-1-15 Sk adki ZUS - Programy i przedsi wziecia Ministra wl. ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e406-1-15-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Fundusz pracy - Programy i przedsi wziecia Ministra wl. ds. SWiN wynikowe  zwyk e406-1-16 Fundusz pracy - Programy i przedsi wziecia Ministra wl. ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e406-1-16-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Pozosta e koszty wynikowe  zwyk e408 Pozosta e koszty
Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e408-22 Programy i przedsi wziecia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e408-22-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Koszty programów i przedsi wzie  Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e589 Koszty programów i przedsi wzie  Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki - koszty po rednie wynikowe  zwyk e589-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki - koszty po rednie
Zu ycie materia ów i energii wynikowe  zwyk e589-1-1 Zu ycie materia ów i energii
Us ugi obce wynikowe  zwyk e589-1-2 Us ugi obce
Wynagrodzenia wynikowe  zwyk e589-1-3 Wynagrodzenia

wiadczenia wynikowe  zwyk e589-1-4 wiadczenia
Pozosta e koszty wynikowe  zwyk e589-1-5 Pozosta e koszty
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki - koszty po rednie wynikowe  zwyk e589-2 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki - koszty bezpo rednie
Zu ycie materia ów i energii wynikowe  zwyk e589-2-1 Zu ycie materia ów i energii
Us ugi obce wynikowe  zwyk e589-2-2 Us ugi obce
Wynagrodzenia wynikowe  zwyk e589-2-3 Wynagrodzenia

wiadczenia wynikowe  zwyk e589-2-4 wiadczenia
Pozosta e koszty wynikowe  zwyk e589-2-5 Pozosta e koszty
Przychody z programów i przedsi wzi  Ministra w . ds. SWiN wynikowe  zwyk e709 Przychody z programów i przedsi wzi  Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki wynikowe  zwyk e709-1 POPUL/SP/0023/2024/02 Na fali nauki
Rozliczenia mi dzyokresowe przychodów bilansowe  zwyk e840 Rozlicz.mi dzyokr.przychodów
Programy i przedsi wzi cia Ministra w . ds. SWiN bilansowe  zwyk e840-51 Programy i przedsi wzi cia Ministra w . ds. SWiN
POPUL/SP/0023/2024/02 bilansowe  zwyk e840-51-1 POPUL/SP/0023/2024/02

Druk: 2024-11-28 Symfonia ERP Finanse i Ksi gowo  2024.2 Strona 2 ostatnia


